1
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 1 7 7 1

l
PROPOSIÇÃO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº

EMENTA:

BOLE'J;IM DE TRAMKTAÇÃO
DATA DA ENTRADA:-ff1~1S1 DA.TA DA LEITURA.-?SfôYf.5,JZ
DESPACHO DA MESA: f'.k1PELA TRAMIT. NORMAL D PEL4 DEVOL. AO AUTOR
REG. DE TRAMITAÇÃO:Bd.ORDINÁRIA D URGÊNCIA D ESPECIAL

-C·OMISSOES PERMANENTE§
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS JE ORÇAMENTO

PROP. ENCAMINHADA EM I I PROP. ENC.4MINH.4DA EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO EM I 1 PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM I 1 PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM I I RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM I / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM I / PROP. DEVOLVIDA. EM / /
EMENDAS ENCAM. EM I / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESIGNADO EM I / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADOS/E EM I 1 PARECER VOTADOS/E EM / /
PARECERVENCIDO EM I / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM I / RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM I / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM I / PROP. DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM I /
RED. FINAL-DEVOL. EM I / - ,

EDUCAÇAO E SAUDE AGRICº E MEIO AMBIENTE
PROP. ENCAMINHADA EM I I PROP. ENCAMINHADA EM / /
RELATOR DESIGNADO EM I / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO EM I / PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM I / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM I I RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM I / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM I / PROP. DEVOLVIDA EM / /
EMENDASENCAM. EM J / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESIGNADO EM J / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADOS/E EM I / PARECER VOTADOS/E EM / /
PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / I RELATOR DESIGNADO EM / /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
ORDEM DO DIA:~S-1DY1J - I I I I I I I I
DISCUSSÃO:lºEM1,51ol/1~f-2ºEM / / DISC/SUPLEM.EM / /
ADIAM •. J)A DISCUSSAO: DE / / A / / REQ. POR
ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE / 1 A / / R EQ. Pela maioria dos vereadores
TOTALDEEMENDASAPRESENTADAS: ENCAM. PICOM. EM / /
PROCESSO DE VOTAÇÃO: 18' SIMBÓLICO D NOMINAL D SECRETO
ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE / / A / / REQ. POR
VOTAÇÃO: 1° EM / / -2º EM / / VOT/SUPL.EM EM 1 /
RED. FINAL: EMC.P/C. EM: / / DEVOLV. EM I I VOTADA EM / /
RED. FINAL: EXP. P/M EM: / / REDIGIDA POR:
PROP. RETIRADA EM: / / D PELO PRESIDENTE D PELO AUTOR
PROP. PREJUDICADA EM: / / ARQUIVADA EM / /
DECISÃOFINAL: IBAJ>RO~ DO D REJEITADO EM 1 /
DATADOAUTÓGRAFOef (J /() 19 ARQUIVADA EM / I

'•·

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Av. José Grilo, 152-Cep: 29.370-000 -Fone: 547-1310 -Fone Fax: 547-1201

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, REQUER que, após ouvido o
plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito, o seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

* Pede-se providências no sentido de construir um mata - burro na estrada que liga Mata Fria
ao Córrego dos Lopes. (Propriedade do Sr. Francisco Moreira ).

JUSTIFICATIVA

A reivindicação que ora fazemos demanda medida urgente, pois o mata-burro existente está
'-~) quebrado e irrecuperável, porisso necessita que construa-se um novo.

Sala das Sessões, em 14 de Abril de 1997.

/"'//1...-?'_ • • ~ /:7/J,,. ::iala
.rrr~~-~ .....

MARINO DALBÓ
VEREADOR